
Obec Bílov Závěrečný účet za rok 2019

Obec Bílov

Závérečný účet za rok 2019
Sestavený ke dni 31.12.2019

ÚOale o organizaci

Název Obec Bílov

Adresa Bílov

74301 Bílov

lčo 484go74g

právníforma zatím neurčeno

Kontaktní údaje

Telefon 728254'140

E-mail obec@bilov.cz

Doplňující údaje o organizaci

obsah závěrečného účtu
l. Rozpočtovéhospodaření-sumárně

Daňové příjmy
Plnění sdílených dani v minulých třech letech
Plnění rozpočtových příjrnů a výdajů dle paragrafú
Měsíční stav finančních prostředkú
Příjmy a výdaje dle účelových znaků

ll. Majetek
lll. komentáře

KEo-W 1 11.334



Obec Bílov KEO-W 1.11.334 / Ucl1f

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

pŘí;nny

Třícla sktltečnost Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl

1 DANoVE PR|JMY 9 049 8B7,5: 8 245 700,0C 109,75 9 065 000,00 99,8: 15 112,41

z rue onŇovÉ pŘi.inay 3 198 069,04 2 B3B 600,0c 112,66 3 3,14 300,00 96,4§ 116 230,96

3 KAP|TALoVE PR|JMY 21 3 160,0t 21 736 000,0c 0,98 21 761 300,00 0,9t 21 54B 140,0C

4 PŘUATÉ TRANSFERY 570 381,0( 1 18 000,0c 483,37 708 ,l00,00 80,5i 137 719,oC

cELKEM pŘí.lnny 13 031 497,5i 32 938 300,00 39,56 34 848 700,00 37,3! 21 817 202,43

yýon.le
Třida skutečnost RoZpočet

schválený %
Rozpočet
upravený Rozdíl

5 BĚŽNÉ VÝDAJE 7 850 607,67 13 954 400,00 56,2( 15 649 300,0c 50,1 7 7 798 692,32

6 KAP|TÁLoVÉ vÝorue 653 779,0c ,l8 9B3 900,00 3,4l ,19199 400,0c 3,41 1B 545 621,0C

CELKEM VÝDAJE 8 504 386,67 32 938 300,00 25,82 34 848 700,0c 24,4a 26 344 313,33

KEo_W 1.11.334 Strana 1



Obec Bílov KEO-W 1.11.334 / Ucl5f

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

krátkodobé financování z ttlzemska

FlNANCOVÁNÍ
Třída skutečnost Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravený Rozdíl

8115 Znrěna siavu krátkodob,proslřeOr.J lláUantur".tT-- -+ 451
Opravné položky k peněžním operacít,t,l

B90'1 Op,z peněž,účtú org.nemaj.char.příj,a výd,vl,sekttr -9 366,6l 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c 9 366,6a
cELKEl!1 FiNANCoVÁNi -4 527 110,9í 0,0c 0,0( 0,0( 0,0c 4 527 110,9(

KEo-W 1.11.334 Strana 2



Obec Bílov KEO-W 1.11.334 / Ucl59

onŇovÉ pŘÍ.luy - vybrané položky

Položky skutečllost Rozpočet
scltválený

Rozpočet
upravetrý Rozdíl

Sdilené daně (Pol:1 1xx-l2xx) 8 214 943,3C 7 482 000,0( 109,Bc 8 223 000,0c 99,9c 8 056,7C

Místní popl. (Pol:133x-134x) 256 295,51 252 700,0( 101 ,42 262 200,0C 97,7a 5 904,49

Správni popl. (Po|:136x) 7 350,0C 6 000,0( 122,5c B 000,0C 91,B8 650,00

Daň z nenlov. (Pol:'l51 1) 525 605,4c 460 000,0c 114,2e 526 000,0c 99,92 394,60

KEo-W 1.11.334 Strana 3



Obec Bilov KEO-W 1.11.334 / Uc15o

Sdílené daně po měsících za poslední tři roky

Měsíc 2017 2018 2019

Leden 510 212,0E 522118,21 642123,67

Unor 524 052,5i 606 89B,21 594 922,05

Březen 557 541,4t 625179,8e 631 B3B,48

Duben 385 953,0€ 437 443,54 479 005,38

Květen 491775,14 523 706,38 574 024,77

Ďerven 1 025 613,5€ 1 115 123,27 1 177 145,1B

Cervenec 734 974,2i 785 672,75 887 465,89

Srpen 506 696,6€ 591 057,12 591 469,86

Záři 539 214,01 470 255,13 570 901,1

Ríjen 495 499,1a 571 013,27 582 093,9a

Listopad 534 008,5€ 594 441,54 621719,6i
Prosinec 763 608,8C 777 818,71 862 233,31

cELKEM 7 069149,31 7 620 728,0| 8 214 943,3c

KEo-W 1.11.334 Sirana 4



Obec Bílov KEO-W 1.11.334 l Ucl5c

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

pŘílnny

Pa rag raf SkLltečnosl Rozpočel
schválený "t"l Rozpoče,

I upraven} Rozdi

0000

1032

2321

3314

331 9

3326

3349

3399

3429

Jol l

3612

3632

3639

3725

3745

4351

531 1

6171

oJ lU

Podpora ostatních produkčních činnosti

Odváděni a čištěni odpadnich vod a rrakládání s kaly

činnosti knihovnické

ostatní Záležitosti kultllry

Pořízeni,zachování a obnova hodnot misi,kultLlr,nár,

ostatni záležitosti sdělovacích prostředků

Ostatni záležitost kultury, cirkvi a sděl. prostředků

Ostatni zájmová činnost a rekreace

Podpora individttální bytové výstavby

Bytové hospodářStVí

Nebytové hospodářstvi
pohřebnictví

Kotnunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Využívání a zneškodňování kornunálních odpadir

Péče o vzlrled obci a veře.jnou zeleň

Osobni asistence,pečovat,služba a podpora samosta

Bezpečnost a veřejný pořádek

Činnost místní správy

Obecné příjmy a výdaje z finaněních operaci

9 B72 449,53

248 8B1 ,35

67 823,00

450,00

54 265,10

147 153,00

1 344,00

85 41 8,00

6 800,00

30 209,00

974 463,03

699 072,00

7 9B0,00

302 998,00

53 B93,01

1 9 690,1 B

378 078,01

0,00

53 276,74

27 253,62

8 490 100,00

200 000,00

64 000,00

500,00

20 000,00

1 36 000,00

1 000,00

0,00

7 000,00

34 700,00

905 000,00

712 000,00

7 000,00

21 B53 000,00

60 000,00

20 000,00

379 000,00

2 000,00

45 000,00

2 000,00

,] 0 03B 200,00

260 000,00

68 800,00

500,00

57 000,00

147 200,o0

1500,00
,1 10 000,00

7 000,00

34 700,00

1 00B 300,00

712 0oo,00

B 000,00

2,1 B53 000,00

60 000,00

20 000,00

379 000,00

2 000,00

54 000,00

27 500,00

165 7 50,47

1 1 1 18,65

977,0o

50,00

2 734,90

47,00

156,00

24 5B2,00

200,00

4 491,oo

33 836,97

12 928,00

20,00

2,] 550 002,00

6 106,99

309,B2

921,99

2 000,00

l zó,26

246,38

116,2B

124,44

105,97

90,00

271,33

108,20

134,40

0,00

97 ,14

87,06

1 07,68

98,1 8

114,00

1,39

B9,82

9B,45

99,76

0,00

118,39

1 362,68

98,35

95,72

9B,58

90,00

95,20

99,97

89,60

77,65

97,14

B7,06

96,64

98,1 8

99,75

1,39

89,82

9B,45

99,76

0,00

98,66

99,1 0

CELKEM PŘÍJMY 13 031 497,571 32 938 3oo,0( 39,56 34 848 700,0( 37,39| 21 8,17 2o?,4x

KEo-W 1.11.334 Strana 5



Obec Bílov KEO-W 1.11.334 / Uc,l5c

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

uÍoa.le
Pa ra g raf sktttečrrosl Rozpočel

schváletli
Rozpočel
upravtlný

ol Rozclíl

1032

1 036

2212

2292

3111 Maieřskó školy

3314 Činnostiknihovnické

3319 ostatní Záležiiosti kultury

Podpora ostatních produkčních činností

SpráVa V lesním hospodářství

siInice

Dopravní obs|užnost veřejnými službami

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládáni s kaly

945 128,B5

57 472,00

0,00

29 496,00

227 862,61

41 1 000,00

7 046,00

98 686,45

20B 358,50

0,00

169 617,00

10 Q60,72

300 000,00

337 344,79

309 710,43

86 831,22

0,00

1 38 529,00

219 500,00

383 289,50

406 486,17

210 913,51

1200,00

75 000,00

1 464 286,00

17 146,79

1 660 156,83

1 1 109,00

36 664,00

555 998,00

30 834,30

94 659,00

1 079 000,00

65 000,00

1 40 000,00

50 000,00

500 000,00

260 000,00

7 000,00

700 000,00

300 000,00

3 000,00

200 000,00

20 000,00

300 000,00

400 000,00

400 000,00

1 50 000,00

5 000,00

18 359 900,00

1 20 000,00

500 000,00

500 000,00

300 000,00

5 000,00

75 000,00

1 520 000,00

0,00
,1 B00 000,00

8 500,00

40 000,00

5 000 000,00

30 900,00

1 00 000,00

87,59

88,42

0,00

5B,99

45,57
,] 58,0B

100,66

14,1o

69,45

0,00

84,81

50,30

100,00

84,34

77,43

57,89

0,00

0,75

182,92

/ b,bb

81,30

70,30

24,0o

1 00,00

96,33

0,00

130,69

91,66

11,12

99,79

94,66

57,84

88,42

0,00

5B,99

45,57

100,00

92,71

17,34

69,45

0,00

54,72

50,30

1 00,00

64,01

77,43

57,89

0,00

0,75

75,30

76,66

81,30

56,27

24,00

100,00

96,33

59,1 3

65,63

96,60

91,66
,l0,92

99,79

94,66

688 871 ,,15

7 528,00

1 40 000,00

20 504,00

272 137,39

0,00

554,00

47Q 313,55

91 641,50

3 000,00

140 383,00

9 939,28

0,00

1 89 655,21

90 289,57

63 168,78

5 000,00

18 221 371,00

72 000,00

1,16 710,50

93 513,83

1 63 886,49

3 800,00

0,00

55 714,00

11 853,21

869 343,17

391,00

3 336,00

4 534 002,00

65,70

5 341,00

1 634 000,00

65 000,00

140 000,00

50 000,00

500 000,00

41,1 000,00

7 600,00

569 000,00

300 000,00

3 000,00

31 0 000,00

20 000,00

300 000,00

527 000,00

400 000,00

1 50 000,00

5 000,00

1 8 359 900,00

291 500,00

500 000,00

500 000,00

374 800,00

5 000,00

75 000,00
,1 520 000,00

29 000,00

2 529 500,00

1 1 500,00

40 000,00

5 090 000,00

30 900,00

1 00 000,00

3326

3349

3429

351 1

361 2

Jo lJ

3631

3632

JoJ J

3639

3722

3745

435 1

531 ,i

551 ,l

o l lz

6117

6171

631 0

6320

6399

6402

6409

pořízení,zachování a obnova hodnot míst.ktlltur,nár,

Ostatní záležitosti sdělovacich prostředků

ostatní záležitost kultury. církví a šděl. prostředkú

Ostatní zájmová činnost a rekreace

Všeobecná ambulantní péče

Bytové hospodářství

Nebytové hospodářství

Veřejné osvětlení
pohřebnictvi

Výstavba a údržba mistních inženýrských sítí

KomLtnální služby a územni rozvoj jinde nezařazené

Sběr a SVoZ komunálníclr odpadů

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

osobni asistence,pečovat.slt"tžba a podpora samosta

Bezpečnost a veřejný pořádek

Požární ochrana - profesionální část

Zastupitelstva obcí

Volby do EVropského parlamentu

Činnost místni správy

Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci

Pojištění funkčně nespeciíikované

ostalní íinančni operace

Fillančni Vypořádání minulých let

Ostatní činnosti jirlde nezařazené

CELKEM VÝDAJE 8 504 386,6i 32 938 300,0c 25,82| 34 848 7oo,o0 24,4C 26 344 3,13,3i

KEO-W 1.11.334 Strana 6



Obec Bílov KEO-W 1.11.334 / Ucl5p

Měsíční stav finančních prostředků

Měsíc Základní
běžný účet Pokladna 261lxx

Leden 14 415 975,8€ 18 000,0(

únor 14 805 154,3e 11 536,0(

Březen 15 192 B25,7e 45 000,0t

Duben 14 876 842,14 6 801,0(

Květen 15 267 614,25 36 451,0c

3erven 15 864 448,3( 49 952,0c

-erVenec 16 552 707 ,4( 48 717 ,0C

Srpen 16 846 371 ,91 6 190,0C

Září 17 396 649,8l 59 422,0C

Ři';en 17 733 964,6€ 27 634,0C

Listopad 18 076 227,6A 2 109,0C

Prosinec 18 601 679,7í 0,0C

KEo-W 1.11,334 Strana 7



Obec Bílov KEO-W 1.11.334 l Ucl4z

účelovýchPříjmy a výdaje dle

000 00000 -

znaků

Uz

1111 Daň Z přijmů fyzických osob placená

1112 Daň z příjnrů fyzických osob placená

1 1 'l3 Daň z příjmů íyzických osob vybiraná

1121 Daň z příjmů právnických osob

1122 Daň z přijmi't právnických osob za ob

1211 Daň z přidané hodnoty

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělsk

1 340 Poplatek za provoz systénru shromaž

1341 Poplatek ze psů

'l343 Poplatek za užívání veřejného píostra

1361 Správní poplatky

'l381 Daň z hazardních her s výjimkou dilči

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.lrer kr,v

151 1 Daň z nemovitých věcí

2111 Příjmy z poskytování služeb a t4irobk

2112 Příjmy z prodeje zboži (již nakoupené

2119 Ostatní přilmy z vlastní ěinnosti

2131 Příjmy z pronájmtt pozemkft

2132 Příjrny z pronájnru ostatnich nemovitý

2141 Příjmy z úroků (část)

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend

2212 Sankční platby přijaté od jiných subje

2321 Přijaté neinvestióní dary

2324 Pňjaté nekapitálové příspěvky a náhr

2413 Splátky půjč.prostředků od podnik,íin.

3111 Přijmy z prodeje pozenrkii

3201 Příjmy z prodeje akcii

4112 Neinv.přij.transfery ze st,rozp.v rámci

Přijmy:
501 1 Platy zaměstnancťt v prac.pont. vylma

5021 Ostatni osobní výdaje

5023 odměny členů Zastupitelstev obcí a k

5031 PoVin.pojistné na soc.zab.a přispěvek

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění

5132 Ochranné pomúcky

5134 Prádlo, oděv a obuv

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk

5'137 Drobný hmotný dlouhodobý nrajetek

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prod

5139 Nákup mateíiálu jilrde llezařazený

5151 Sttldená voda

5153 Plyn

5'l54 Elektrickáenergie

5156 Pohonné hmoty a n,]aziva

5161 Poštovní služby

5162 službyelektronickýchkomurrikaci

5163 Služby peněžních ústavů

5167 Služby školení a vzdělávání

5,169 Nákup ostai]ich služeb

5'l71 oPravy a udržování

5172 ProgramovéVybavení

5173 Cestovné

5175 Pohoštění

5193 Výdaje na dopravni územní obslužno

5'l94 Věcné dary

Skutečnost
2 00B 589,91

54 026,65

182 143,01

1 696 885,35

452 200,00

3 821 098,38

270,40

234 521,11

21 404,00

1 00,00

7 350,00

45 464,52

228,B0

525 605,40

1 004 800,63

1 86 435,00

3 630,00

1 1 B 208,00

1 509 415,04

30 B34,62

1 428,00

0,00

B 000,00

83 136,75

252 181,00

1 87 960,00

25 2o0,o0

124 100,00

12 5B5 216,57

946 4B1,00

101 347,00

1 0B1 057,00

484 293,00

191 942,00

4 855,00

9 088,1 5

0,00

6 417,00

96 332,1 0

73 200,50

317 451,94

1 63 975,65

273 51o,12

486 750,62

35 51 3,00

7 936,00

24 o13,12

47 773,00

1010,00

1 539 939,28

1 54 086,1 0

0,00

39 526,00

3 044,00

0,00

0,00

sclrválený
1 770 000,00

30 000,00
,166 000,00

1 550 000,00

366 000,00

3 600 000,00

3 000,00

22B 000,00

21 400,00

300,00

6 000,00

45 000,00

0,00

460 000,00

884 500,00

1 36 000,00

0,00
,124 000,00

1 469 000,00

35 700,00

1 000,00

2 000,00

0,00

60 000,00

1 26 400,00

2,1 736 000,00

0,00

1 1 8 000,00

32 93B 300,00

1 350 000,00

1 66 500,00

1 1 16 000,00

598 000,00

216 000,00

5 000,00

2 000,00

3 000,00

6 500,00

90 000,00

50 000,00

275 2oo,oo

1 66 000,00

1 92 000,00

533 000,00

61 000,00

1 1 B00,00

25 000,00

48 500,00

5 000,00

1 489 000,00

1 714 000,00

20 000,00

81 000,00

30 000,00

50 000,00

20 000,00

113,48

1 80,09

109,72

109,48

1 06,1 4

9,01

1 02,86

1 00,02

33,33

122,50
-101,03

0,00

114,26

1 13,60

1 37,08

0,00

95,33

102,75

86,37

142,80

0,00

0,00

1 38,56

199,51

0,86

0,00

105,17

38,21

70,11

60,87

96,87

B0,99

88,86

97,1 0

454,41

0,00

98,72

107,04

146,40

1 15,35

98,78

142.45

91,32

58,22

67,25

96,05

9B,50

20,20

103,42

8,99

0,00

48,B0

10,,1 5

0,00

0,00

upraVený
2 010 000,00

55 000,00

1 83 000,00

1 697 000,00

456 000,00

3 822 000,00

3 000,00

237 000,00

21 900,00

300,00

8 000,00

45 500,00

300,00

526 000,00
,l 031 400,00

1 97 200,00

3 700,00

1 20 300,00

1 554 600,00

35 400,00
,l 500,00

2 000,00

1 0 000,00

93 100,00

265 1 00,00

21 736 000,00

25 300,00

1 24 1 00,00

34 264 700,o0

1 340 800,00

170 100,00

1 1 16 000,00

600 000,00

233 100,00

5 000,00

9 1 00,00

3 000,00

7 500,00

122 50o,o0

1 06 000,00

352 200,00

1 69 500,00

274 600,00

551 100,00

61 000,00

9 800,00

25 000,00

5,1 500,00

2 000,00

17727oo,0o

1 394 500,00

20 000,00

69 000,00

60 000,00

0,00

50 000,00

Rozdil
1410,09

973,35

856,99

114,65

3 800,00

901 ,62

?729,60

2 478,89

496,00

200,00

650,00

35,48

71,20

394,60

26 599,37

10 765,00

70,00

2 092,00

45 1 84,96

4 565,38

72,00

2 000,00

2 000,00

9 963,25

1 2 91 9,00

21 548 040,00

1 00,00

0,00

21 679 483,43

394 31 9,00

68 753,00

34 943,00

115 707,0o

41 158,00

1 45,00

11,85

3 000,00

1 083,00

26 167,90

32 799,50

34 748,06

5 524,35

1 089,88

64 349,38

25 487,o0

1864,00

986,BB

3 727,0o

990,00

232 760,72
,l 24o 413,90

20 000,00

29 474,00

56 956,00

0,00

50 000,00

99,93

98,23

99,53

99,99

99,17

99,98

9,01

98,95

97,74

33,33

91 ,88

99,92

76,27

99,92

97,42

94,54

98,1 1

9B,26

97,09

87,10

95,20

0,00

80,00

89,30

95,1 3

0,86

99,60

1 00,00

36,73

70,59

59,58

96,87

80,72

82,34

97,10

99,87

0,00

85,56

7B,64

69,06

90,1 3

96,74

99,60

88,32

58,22

B0,98

96,05

92,76

50,50

86,87

11,05

0,00

57,28

5,07

0,00

0,00

KEo-W 1.11,334 Strana B



Obec Bílov KEO-W 1.11.334 l Ucl4z

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

5229 Ost,neinvestičnítransferyneziskovýln

5321 Neinvestičl,]ítransíeryobcím

5323 Neinvestičnítlal]síerykrajunl

5329 Ost.neinvest.ilallsferyveřejnýmrozpo

5331 Neinvestiční příspěvky zřizenýnl pťis1:

5362 Platby daní a poplatku státnítnu rozpo

5365 Platby daní a poplatků krajun.],obcíln

5901 Nespeciíikované rezervy

5909 ostatní neinvestični výdaje jincle rreza

6121 Budovy, haly a stavby

6130 Pozemky

63']3 lrrv,transferyneíinanč,podnikatel,strbj

Výdaje:

1 50 782,00

2 002,00

29 496,00
-16 875,00

41 1 000,00

1 03 798,00

452 200,00

0,00

1 1 9 998,00

1 38 529,00

215 250,00

300 000,00

B 029 471,5B

1 25 000,00

0,00

0,00

50 000,00

260 000,00

4 634 000,00

366 000,00

1 64 000,00

0,00

18 683 900,00

0,00

300 000,00

32 907 400,00

151 000,00

2 100,00

50 000,00

21 900,00

41 1 000,00

4 634 000,00

456 000,00

608 000,00

1 20 200,00

1 B 683 900,00

21 5 500,00

300 000,00

34 229 600,00

99,86

95,33

5B,99

77,05

100,00

2,24

oo 17

0,00

99,83

o,74

99,88

100,00

23,46

120,63

0,00

0,00

33,75

1 58,08

2,24

123,55

0,00

0,00

o,74

0,00

100,00

24,4o

218,00

98,00

20 504,00

5 025,00

0,00

4 530 202,00

3 800,00

608 000,00

202,00

18 545 371,00

250,00

0,00

26 2o0 128,42

Uz 000 0 13101 - Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce

4116 ostatní neinvestič,přijaté tranSfery ze

Přijmy:
5011 Platy zamestnal]cu v prac,1;otn, vyjma

5031 Povin.pojistrré na soc.zab,a přispěvek

5032 Povinnó pojistnó na veřejné zclravotni

Výdaje:

skutečno§t
372 o57,o0

372 o57,00

283 625,00

69 070,00

25 0 1 5,00

377 710,00

sclrválený %

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

upťav()ný
375 000,00

375 000,00

283 700,00

70 400,00

25 1 00,00

379 200,00

99,22

99,22

99,97

98,1 1

99,66

99,61

Rozdil
2 943,00

2 943,00

75,00

1330,00

85,00

1490,00

Uz 000 0 98008 - Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR

5364 Vratky tlansíerú poskytnutých z veř.ro

Výdaje:

skutečnost
16 414,00

16 414,00

schválený %

16 450,00 99.78

16 450,00 99,78

upravený %

16 450,00 99,78

16 450,00 99,78

Rozdíl
36,00

36,00

Uz 000 0 98187 - Úč,dot.na vrjd,spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup

Vratky transferu posk}.tnutých z Veř,ro

Výdaje:

sktltečnost
14 420,30

14 420,30

schválený %

14 450,00 99,79

14 450,00 99,79

tlpravený %
,14 450,00 99,79

14 450,00 99,79

Rozdil
29,70

29,7o

Uz 000 0 98348 - Účel,dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr,p

4111 NeinVest.při,j.tíansferyzVšeob,pokl.sp

Příjmy:
5021 ostatni osobní \^i,daje

5139 Nákup materiálu jirrde nezařazený

5í6'1 Poštovni slLržby

5173 cestovné

5175 Pohoštění

Výdaje:

skttteótrost
29 000,00

29 000,00

1 5 595,00

379,79

69,00

1 19,00

984,00

17 146,79

schválený %

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

upravený %

29 000,00 100,00

29 000,00 100,00

19 000,00 82,08

8 700,00 4,37

1 00,00 69,00

200,00 59,50

1 000,00 98,40

29 oo0,00 59,13

Roztlíl
0,00

0,00

3 405,00

8 32o,21

31,00

81 ,00
,í 6,00

11 a53,21

UZ 104 1 13013 - Operační program Zaměstnarrost

4116 ostatni neinvestič.přijaté iransfeíy ze

Příjmy:
501 1 Platy zaměstnancú V prac.pon]. Vyjma

503,1 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní

Výdaje:

UZ 104 5 13013 - Operační program Zaměstnatrost

skutečnost
7 968,48

7 968,48

6 646,61

1480,27

546,40

8 673,28

schválený %

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

u|)ravený %

31 716,00 25,12

31 716,00 25,12

23 669,00 28,08

5 918,00 25,01

2129,00 25,66

31 7]6,00 27,35

upravený %

148 284,oo 25,12

148 284,o0 25,12

1 10 659,00 28,08

Rozdil
23 747,52

23 747,52

17 022,39

4 437,73

1 582,60

23 042,72

Rozdil
111 028,4B

111 028,48

79 583,61

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze

Přijmy:
501'l Platy zanrěstnancu v prac.pont, vyjtna

§kutečnost
37 255,52

37 255,52

31 075,39

schválený %

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

KEo-W 1,11.334 Strana 9



Obec Bílov KEO-W 1.11.334 l Ucl4z

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Učelový ztrak skutečnos1 Rozpoče,
schVálen\ fo

Rozpočel
u pravetli Y, Rozdil

5031

5032

Povin,pojistné na soc,zab.a přispěvek

PoVinné pojistné na veřejné zdravotní

Výdaje:

6 920,73

2 554,60

40 550,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 670,00

9 955,00

148 284,00

?0 749,27

7 400,40

107 733,28

25,o1

25,66

27,35

Rozdíl

cELKEM pŘiluy:

CELKEM VÝDAJE;

13 031 497,57

B 504 386,67

21 817

26 344 3

KEo_W 1.11.334 Strana 10

Rozpočet o/ Rozpočet
schválený Io upravený

32 938 300,00 39,56| 34 8487!

skutečnost

32 938 300,00 25,82 34 848

I



Obec Bilov KEO-W 1.11.334 / Ucmaj

Majetek

Název majetkového účtu Počáteční stav k .1.1, Změna sÍavu
tp;irr,"t"tiiiuvt"r.-l Konečný stav k 31,12,

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobrrý dlouhoclobý nehmotný majetek 1 91 967,00 0,00 1 91 967,00

Dlouhodobý hmotný rnajetek odpisovaný
Stavby

Sanlost,htrr,mov,věci a soub.htlr,tlovit.vócí

Drobný dlouhodol;ý hnotný rnaletek

Dlouhodobý hm,nrajetek určený k prodeji

140 60,1 173,60

5 275 610,28

2 264 099,05

1 220,00

-6 976,00

0,00

68 091,93

60 280,00

140 594 197,60

5 275 610,28

2 332 190,98

61 500,00

Dlotthodobý hmotrrý majetek neodpisovaný
Pozemky 15 095 552,14 1 85 1 58,68 15 280 710,82

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlotlhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dloulrodobý hmotný n]ajetek

0,00

979 098,14

15 360,40

1 38 529,00

1 5 360,40

1 117 627,14

Dlouhodobý finanční majetek
DloLthodobé pLtjčky

ostalni dlouhodobý finanční majetek

746 1 39,00

7 500,00

-252 181,o0

-7 500,00

493 958,00

0,00

Zboži a ostatní zásoby
zboží na skladě 25 9o7,35 13 694,62 39 601,97

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drob.dlouh,nehnlotnénlu nrajetkrt -19,1 967,00 -1 9] 967,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbánr

oprav k SatT.hm,Ittov,v.a sorrb,htn, trrov,véci

oprávky k drob,dloulr,lrmotné|nu l]]a.jetku

-34 227 570,04

_939 7B4,30

-2 264 099,05

_2 815 587,80

-1 68 708,00

-68 09,í,93

-37 043 157,84

-1 108 492,30

-2 332 190,98

KEo-W 1.11.334 Strana 11

0,00



Obec Bílov KEO-W 1.11.334 / Uckom

Návrh závěrečného účtu za rak 2019

KOMENTÁŘ X ZÁVĚREČNÉMU ÚČrU

Obec neprovozuje hospodářskou činnost. Obec je plátcem DPH. Majetek odepisuje formou
roČních odpisŮ. Obec nemá žádný majetek v zástavě, žádný úvěr anl půjčku, podiobné údaje z
ÚČetnictví jsou obsaŽeny v ÚČetních výkazech, jež jsou přílohou Závěrečného účtu za rok 2019.
Udaje o Plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové skladby jsou
obsaŽenY ve výkaze FlN 2-1Z, Údaje o aktivech a pasivech jsou obsaženy v Rozv-aze, údaje o
nákladech a výnosech ve výkaze zisků a ztrát, ostatní údaje v příloze.

STRUČNÝ KoMENTÁŘ x .lroNoTLlVÝM SESTAVÁM

ROZPOČTOVÉ HOSPODAŘENÍ olr TŘÍD - oproti schválenému rozpočtu byly skutečné příjmy
i výdaje niŽŠÍ neŽ se předpokládalo ve schváleném rozpočtu. Daňové příjmy byiy vyšší
o 804 187,53 Kč, nedaňové příjmy o 359 469,04 Kč, kapitálové příjmy nižšio zi sqa 140,- Kč
a Přijaté transféry vyšŠí o 452 381,- Kč. Běžné výdaje byly vyšší o 2 583 707,67 Kč a kapitálové
výdaje nižší o 18 330 121,- Kč.

DAŇOVÉ pŘÍ;rvy - VYBRANÉ poloŽxY - sdílené daně byly ve skutečnosti o 732 g43,3o Kč
vYŠŠÍ neŽ se předpokládalo ve schváleném rozpočtu a daň z nemovitostije o 65 605,40 Kč
vyšší než byl schválený rozpočet.

PLNĚNÍ RoZPoČToVÝCH pŘÍ;vlŮ A VÝDAJů DLE nARAGRAFů - rozpočtové příjmy dle
jednotlivých paragrafŮ byly naplněny v předpokládané výši, vyjímkou je §3639 Komunální
sluŽbY,u kterého nebyl splněn předpokládaný prodej zasit'ovaných pozemků, Ve výdajové části
jsou na § 3319 Ostatnízáležitosti kultury nevyčerpané prostředky ve výši 324 000;- Kč určené
na vYbudování parkoviŠtě. Na § 3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítíjsou
nevYČerPané Prostředky související se zasit'ováním pozemků v zóně bytové iástavby, realizace
stavby však nebyla zahájena,
V PrŮběhu roku 2019 bylo provedeno 9 rozpočtových opatření, kterymi se původně schválený
rozpočet ve výši 32 938 300,- Kč zvýšil v příjmech i výdajích na 34 848 700,- Kč,

tvtĚsÍČxtí STAV FlNANČNÍCH PROSTŘEDKŮ - stav běžných účtů v Komerční bance a v české
národní bancebyl k31 .12.2019Kč1860'1 679,75,cožjemeziročnízvýšení o4517744,25Kč.

PŘÍJMY A VÝDAJE DLE ÚČELOVÝCH ZNAKŮ
UZ 00000^zahrnuje vŠechny obecní přrlmy a výdaje bez dotací, tj. z vlastních rozpočtových
ProstředkŮ, kromě poloŽky 4112 Neinv.přijaté transféry ze st,rozpočtu což jsou prostředky na
!Ýkon státnísprávy.

Y,!1.?!011|!iuri politika zaměstnanosti - příjmy a výdaje z úřadu práce na pracovníky na Vpp
Y.=r^a1? Aktivní politika zaměstnanosti - příjmy a výdaje z úřadu práce na pracovníký na Vpp
UZ 98348 Dotace na volby do EP

MAJETEK - komentář- Dlouhodobý finanční majetek = snížení půjčky poskytnuté Bytovému
družstvu, prodej akcíí SmVaK a.s. - vynucený prodej.

PŘÍsPĚvxovÁ ORGAN|ZACE tvtŠ gÍLov - byl poskytnut provozní příspěvek ve výši
411 000,- KČ, z toho na mzdy 65 000,- Kč, Kč 86 000,- na pokrytí ztráty r_2O18, HoŠpodaření
školy skončilo kladným hospodářským výsledkem ve výši 90 401,58 Kč,
UČetnízávěrka ke dni sestavení Návrhu Závěrečného účtu ješiě nebyla schválena.

KEO_W 1.11.334 Štrana r ž



Obec Bílov KEO-W 1.11,334 / Uckom

POSKYTNUTÉ NElNVEST|ČNÍ TRANSFÉRY A DARY - obec poskytla dary - Svazu tělesně
PostiŽených BÍlovec v hodnotě 2 500,- Kč, Stromu Života v hodnotě 5 0o0,- Kč, Domovu odry
v hodnotě 3 000,- KČ, Spolku Sára dětem v hodnotě 8 000,- Kč, Českému svazu včelařů
v hodnotě 5 000,- Kč a Městu Bílovec v hodnotě 2 O02,- Kč.
PoskYtnuté neinvestičnídotace - Hasičskému záchrannému sboru MSK bylo poskytnuto
75 000,- KČ, jehož použití bylo 13.12,2019 řádně vyúčtováno. ops Žebřík 5 O00,- Kč,
vYÚČtováno 29.11,2a19, FK Bílov 24 116,- Kč, vyúčtováno 27.11.2alg, FK Bílov 12611,- Kč,
vyúčtováno 30,7.2019,
Poskytnutá investičnídotace - DentAdel s.r,o, 300 000,- Kč, vyúčtováno 5,4.2019.

ZPRÁVA o VÝsLEDKu pŘEzKouMÁNí HospoDAŘrruí oBcE BíLov zA RoK 2019 -
Přezkoumání provedli za odbor kontroly Krajského úřadu Ostrava lng. Jiří Urbánek a lng.
Alexandra Klajmonová dne 19.5.2020, a to v návaznosti na dílčí přezkoumání hospodaření
ze dne 29la.2o19. Závér zprávy - Při přezkumu hospodaření dle § 2 a § 3 zákona
Č,42O|2OO4 Sb. zarok 2019 nebyly dle § 10 odst. 3 písm. a) zjištěny chyby a nedostatky.
CeláZpráva je přílohou Závěrečného účtu v plném znění.

lNVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA za rok 2alg - závěr,.lnventarizace byla provedena v souladu s
ustanovením zákona 563/1991 Sb., o účetnictví, a se směrnicí pro provedení inventarizace.
NabYlY zjiŠtěny nedostatky. Byl zpracován návrh na vyřazení nepotřebného a opotřebeného
majetku. lnventrarizaČní zpráva byla ZO schválena 16,3.2020, Je přílohou Závěrečného účtu v
plném znění.

petra Štetková, účetní 9Y--

keó-tlu 1.1l,ssq Strana 13



Obec Bílov Návrh závěrečného účiLr za rok2019

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis:

Statutární zástupce

Podpis:

Razítko organizace

ý/-'
/

OBEC BÍLOV
743 0L BíLoV 5 @

lč: 48430749, Dtč: CZ48430749

KEo-W 1.11.334 Strana 14


